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Yrittäjän Työttömyyskassa

Lausunto

21.01.2024

Asia:   VN/23793/2023

Hallituksen esitys eduskunnalle laiksi työttömyysturvalain muuttamisesta

Lausunnonantajan lausunto

Lausuttavaa ansiopäivärahan määrän alentamista koskevasta ehdotuksesta?

Ansiopäiväraha on vakuutus työttömyyden aikaisten palkkatulojen puuttumisen varalle. 
Vakuutuksessa tulee noudattaa vakuutusperiaatetta, eli vakuutusta maksamalla pitää saada 
enemmän kuin silloin jos vakuutusta ei makseta. Ansiopäivärahaan esitetty porrastusmalli vaikuttaa 
Yrittäjän Työttömyyskassan jäsenten etuustasoihin dramaattisesti ja johtavan siihen, että päiväraha 
laskee peruspäivärahan tasolle jopa kolmasosalla kassan jäsenistä samaan aikaan, kun he ovat 
maksaneet jäsenmaksua etuudesta, jota eivät saa.

Yrittäjäkassan esittää, että porrastusta ei sovelleta yrittäjän ansiopäivärahaan. Yrittäjät rahoittavat 
kokonaan ansiopäivärahan ansio-osan jäsenmaksuillan, joten perustetta soveltamiselle ei ole. Lain 
valmistelussa ei ole huomioitu Yrittäjäkassan jäsenten ja etuuksien rahoituksen poikkeavaa asemaa 
palkansaajiin verrattuna.

Lausuttavaa palkkatuettua työtä ja työssäoloehtoa koskevasta ehdotuksesta?

-

Lausuttavaa työllistämisvelvoitteen ja siihen liittyvän sääntelyn kumoamisesta?

-

Lausuttavaa työttömyysturvaseuraamuksia koskevasta ehdotuksesta?

-

Lausuttavaa ehdotuksesta, joka koskee luopumista eräistä työssäoloehtoa ja ansiopäivärahan määrä 
koskevista ikäsidonnaisista poikkeuksista?

-
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Lausuttavaa vaikutuksista kotitalouksiin?

-

Lausuttavaa esityksen taloudellisista vaikutuksista (ml. vaikutukset julkiseen talouteen, työllisyyteen ja 
kuntiin)?

-

Lausuttavaa vaikutuksista toimeenpanijoihin (ml. vaikutukset työttömyysetuuden maksajiin ja julkisen 
työvoimapalvelun järjestäjään)?

-

Lausuttavaa muista vaikutuksista (ml. vaikutukset yrityksiin ja muihin työnantajiin)?

-

Lausuttavaa siitä miten muutosten vaikutuksia voitaisiin seurata ja arvioida jälkikäteen?

-

Lausuttavaa voimaantulosta ja siirtymäsäännöksestä?

-

Muuta lausuttavaa esityksestä?

-

Kohdennettu kysymys TE-toimistoille ja työllisyyden edistämisen kuntakokeilussa mukana oleville 
kunnille: Mikä on tilastotietoihin tai arvioon perustuva käsityksenne muutoksen taloudellisista ja muista 
vaikutuksista, jos palkkatuettu työ kerryttäisi kokonaisuudessaan työssäolovelvoitetta ja koulutusta vailla 
oleville nuorille asetettua seuraamusta?

-

Jokinen Merja
Yrittäjän Työttömyyskassa


